savybės  ir  reikalavimai  pateikti techninėje  specifikacijoje  (Konkurso  sąlygų 1  priedas,  toliau  – 
techninė specifikacija). 

2.2. Perkamas Prekių kiekis – 15 vnt.
2.3. Su tiekėju bus sudaroma prekių viešojo pirkimo – pardavimo sutartis (toliau – Sutartis). 
2.4. Pirkimo metu nebus deramasi.
2.5. Pirkimui skirta lėšų suma: 

508 264,46 Eur (penki šimtai aštuoni tūkstančiai du šimtai 
šešiasdešimt keturi eurai 46 ct)

Be PVM

 615 000,00 Eur  (šeši šimtai penkiolika tūkstančių  eurų 00 
ct)

Su 21 proc. PVM

2.6. Prekių pristatymo vieta:  Muitinės mokymo centras, Jeruzalės g. 25, Vilnius. 
2.7.  Prekių  pristatymo  terminas:  ne  vėliau  kaip  per   6  (šeši)  mėnesius  nuo  Sutarties 

įsigaliojimo dienos.
2.8.  Perkančioji  organizacija  neatlieka  prekių  pirkimo  iš  Centrinės  perkančiosios